
КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська р'ада 
Вінницької області

РІШЕННЯ №1819

09 червня 2023 р.

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади
на 2023 рік» (зі змінами)

(02537000000)
(Код бюджету)

43 сесія міської ради
8 скликання

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи: звернення міського голови Уманської міської 
ради Ірини Плетньової від 02.05.2023 № 703/01/01-35, Наказ Начальника 
Вінницької обласної військової адміністрації від 17.05.2023 № 707, від 
23.05.2023 № 726, лист директора Департаменту гуманітарної політики 
Вінницької ОВА від 03.05.2023 № 535, начальника Головного управління 
ДСНС України у Вінницькій області від 10.04.2023 № 01-1357/12-ОП, 
начальника Управління Служби безпеки України у Вінницькій області від 
25.04.2023 №53/к/150-101ві, Головного управління Національної поліції у 
Вінницькій області від 16.05.2023 № 1303/04/29-23, управління освіти, молоді 
та спорту Хмільницької міської ради від 11.05.2023 № 01-15/462, від 
18.05.2023 № 01-15/478, від 22.05.23 № 01-15/488, від 25.05.2023 № 01-15/502, 
від 26.05.2023 № 01-15/504, від 05.06.2023 № 01-15/518, 05.06.2023 № 01- 
15/522, 05.06.2023 № 01-15/519, відділу з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради від 03.05.2023 № 01-15/82, від 03.05.2023 №01- 
15/81, від 03.05.2023 № 01-15/83, 01.06.2023 № 01-15/69, управління житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради від 08.05.2023 № 01-11/187, від 26.05.2023 № 01-11/219, від 30.05.2023 № 
01-11/226, від 02.06.2023 № 01-11/230, відділу культури і туризму
Хмільницької міської ради від 18.05.2023 №01-13/58, від 05.06.2023 № 01- 
13/61, службові записки керуючого справами виконкому міської ради Сергія 
Маташа від 24.05.2023 № 2074/01-21, від 05.06.2023 №2202/01-21, від 
02.06.2023 № 2226/01-21, офіційний висновок—фшансожм;уи--управління гаювак...фінансовош^-управління

З 0ШГ1НАЛ0М ЭТШ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬ
SdW.M^

РАДИ



Хмільницької міської ради від 09.05.2023 № 192, погодження Міністерства 
фінансів України від 23.05.2023 № 05120-08/10/14035, враховуючи Постанову 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. №252 «Деякі питання 
формування та використання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 
змінами), керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного 
стану», ст. ст. 23, 71,72, 78, 85, 86, 89, 91, 93, 96, 101, пунктом 222 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1. На виконання заходів Програми сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 року (зі змінами), фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду - бюджету розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 
3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 300000,00 грн, для 
передачі міжбюджетного трансферту місту-партнеру Умань, потерпілому 
внаслідок ракетного удару російською федерацією 28 квітня 2023 року.

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 300000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 300000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 300000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 300000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на відповідний рахунок місцевого бюджету Уманської міської 
територіальної громади після затвердження рішенням Хмільницької міської 
ради Договору про передачу коштів між місцевими бюджетами у 2023 році.

2. На виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами) фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду- бюджету розвитку Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
1575000,00 грн, для передачі обласному бюджету Вінницької області іншої 
субвенції як співфінансування на придбання ffu<UbHora автобуїідаїд^ї

РАД? 5ІОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКрі РАДІ



Видатки в сумі 1575000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету станом на 01.01.2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
2023 рік на суму 1575000,00 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
- бюджету розвитку на суму 1575000,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду міського бюджету на суму < 1575000,00 грн, джерелом 
покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1575000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти іншої субвенції з місцевого бюджету на відповідний 
рахунок Вінницького обласного бюджету після затвердження рішенням сесії 
Хмільницької міської ради Договору про передачу субвенції.

3. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення:

3.1. Загального фонду міського бюджету:
- за КПКВКМБ 0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2270 
«Оплата енергоносіїв» на суму 8700,0 грн. Вцдатки в сумі 8700,00 грн 
провести за рахунок вільного залишку коштів міського бюджету станом на 
01.01.2023 року;

- за КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на 
суму 250000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров'я для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 
2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання від 
24.11.2022 року № 1448 (зі змінами).

Видатки в сумі 250000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

3.2. Спеціального фонду бюджету розвитку за КПКВКМБ 0712111 
«Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 38000,00 грн на виконання 
заходів Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 
здоров'я для покращення умов медичного обслуговування населення 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої 
рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання від 24.11.2022 року № 1448 (зі 
змінами), в т.ч.:

- 15000,00 грн для капітального ремонту будівлі АЗПСМ м. Хмільник з 
заміною дверних блоків на енергозберігаючі, що знаходяться за адресою: м. 
Хмільник, вул. Пушкіна, 64 (в т. ч. з виготовленням проектно-кошторисної 
документації та проведення її експертизи);

- 23000,00 грн для капітального ремонту будівлі клініко-діагностичної 
лабораторії та денного стаціонару м. Хміль,ник...х.замі.наю,.Ідвер,н.их таластково

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО j 
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬИЗЇ РАДИ



віконних блоків на енергозберігаючі, що знаходяться за адресою: м. Хмільник, 
вул. Пушкіна, 64 (в т. ч. з виготовленням проектно-кошторисної документації 
та проведення її експертизи).

Видатки в сумі 38000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 38000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 38000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 38000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 38000,00 грн.

4. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення:

4.1. На виконання заходів Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою на 2021- 
2025 рр, затвердженої рішенням 80 сесії Хмільницької міської ради 7 
скликання від 31.08.2020р. № 2726 (зі змінами): ■ ,

4.1.1 По загальному фонду міського бюджету за КПКВКМБ 1216013 
«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» на 
суму 1000000,00 грн.

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 01.01.2023 
року.

4.1.2.По  спеціальному фонду -бюджету розвитку за КПКВКМБ 1217310 
"Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» на суму 
2750000,00 грн для нового будівництва сонячної електростанції потужністю 
100 кВт (на власне споживання) на станції водопідготовки за адресою: 
Вінницька область, Хмільницький район, Хмільницька міська територіальна 
громада (за межами населеного пункту) (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи).

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 01.01.2023 
року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 2750000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 2750000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 2750000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 2750000,00 грн.

4.2. На виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2021-2023 
рр., затвердженої рішенням 67 сесії міської ради 7 скликання від 22.11.2019 р.
№2313 (зі змінами) по зага льномуг^онлу.._.мшького. бюджету за КПКВМБWranwuipM згідно j

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



1213242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 
на суму 11211,00 грн.

Видатки в сумі 11211,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

4.3. На виконання заходів Програми утримання дорожнього господарства 
на території населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади 
на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання 
від 31.08.2020р. № 2725 (зі змінами) по загальному фонду бюджету
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 9400000,00 грн, в т.ч.:

- 2400000,00 грн для експлуатаційного утримання автомобільної дороги 
загального користування державного значення Т-06-10 ( Любар - Хмільник - 
Лука-Барська - Нова Ушиця) в межах Хмільницької територіальної громади;

- 7000000,00 грн для експлуатаційного утримання та поточного дрібного 
ремонту автомобільної дороги загального користування місцевого значення 
0-02-23-04 (Куманівці -Уладівка) від межі міста Хмільника до межі с. 
Куманівці в межах Хмільницької міської територіальної громади Вінницької 
області.

Видатки в сумі 9400000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

5. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення:

5.1. На виконання заходів Комплексної програми розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 
573 (зі змінами)» по спеціальному фонду-бюджету розвитку Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення 
діяльності бібліотек» на суму 25100,00 грн;

5.2. На виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі 
змінами) за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів»:

5.2.1. Загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 74800,00 грн.

Видатки в сумі 74800,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

5.2.2. Спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 179000,00 грн.
Видатки передбачені в п. 5.1., п.5.2.2 в сумі 204100,00 грн провести за 

рахунок вільного залишку коштів загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади станом на 01.01.2023 року.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО?
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 204100,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 204100,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 204100,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 204100,00 грн.

6. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів Програми 
сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої 
рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 року (зі 
змінами) збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на 
суму 30000,00 грн.

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 01.01.2023 
року.

7. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету на виконання Програми 
розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 
роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
від 21.07.202Іроку № 624(зі змінами) збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМ 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 3540000,00 грн, в т.ч:

- 2100000,00 грн для закупівлі комп’ютерної техніки;
- 1440000,00 грн для капітального ремонту системи опалення Ліцею №3 

м. Хмільника Вінницької області за адресою: Україна, Вінницька обл., 
м.Хмільник, вул. Некрасова, 2, з виготовленням ПКД та проведенням її 
експертизи.

Видатки в сумі 3540000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 3540000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 3540000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 3540000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 

взаємна відповідальність влади та

спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 3540000,00 грн.
8. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми 

на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - 
громади»т-чаэдерджеышч^шенаям 2 сесії 

рОРЙПНЖлОМ ЗТЩНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІЄ0СОЇ РАДИ 

L



Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами) 
фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 100000,00 грн для 
передачі субвенції управлінню Служби безпеки України у Вінницькій області 
на придбання паливо-мастильних матеріалів, засобів утримання службового 
автотранспорту (автозапчастини, шини та , інше), ремонт автомобілів 
Хмільницькому міжрайвідділу (з дислокацією в м.'Козятин).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету станом на 01.01.2023 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішеням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2023 році.

9. На виконання заходів Програми поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки об'єктів усіх форм власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішення 14 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 569 від 24 червня 2021р. (зі 
змінами) збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету фінансовому управлінню Хмільницької міської ради за КПКВКМБ 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 200000,00 грн 
для Головного управління Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Вінницькій області на придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт 
господарським способом для 9-ДПРЧ (м. Хмільник).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішеням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2023 році.

10. На виконання заходів Комплексної; оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020. №40 (зі змінами) фінансовому 
управління Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 100000,00 грн для Головного 
управління національної поліції Вінницької області на забезпечення паливно- 
мастильними матеріалами службового автотранспорту Хмільницького РВП
ГУНП у Вінницькій області.

З ОРИПНАЛбМЗПДНОІ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС РАДИ



Видатки в сумі 100000,00 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішеням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2023 році.

11. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету:

11.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

11.1.1 За КПКВКМБ 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту "Активні парки - локації здорової України» на суму 
98088,00 грн, в т.ч. KERB 2110 «Оплата праці» - 80400,00 грн.

Видатки провести за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету».

11.1.2. За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 774099,37 грн;

11.1.3. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енерґрносіїв» на суму 152902,89 
грн.

Видатки в сумі 927002,26 грн передбачені п. 11.1.2, п. 11.1.3 провести за 
рахунок іншої дотації з місцевого бюджету.

11.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0611152 
«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції» на суму 16500,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 
13523,00 грн.

12. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, здійснити перерозподіл 
бюджетних призначень:

12.1. Загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, а саме:

12.1.1. Збільшити бюджетні призначення:
- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 817000,00 грн;

- за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 431058,00 грн.

12.1.2. Зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0611021 «Надання 
загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету» на суму 2743780,00 грн.

12.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету - 
'ЯМВДоСВІТИ

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСИВІ РАДИ 

бюджету розвитку за КПККВМБ 0611021 «На,



закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
на суму 1495722,00 грн, з них:

- 545722,00 грн для встановлення системи пожежної сигналізації та 
пожежне спостерігання, системи оповіщення про пожежу та управління 
евакуюванням людей у Великомитницькому ліцеї Хмільницької міської ради 
по вул. Гагаріна, 1 в с.Великий Митник Хмільницького району Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

- 950000,00 грн для встановлення системи пожежної сигналізації та 
пожежне спостерігання, системи оповіщення, про пожежу та управління 
евакуюванням людей у Березнянському ліцеї Хмільницької міської ради по 
вул. І.Богуна, З-A в с. Березна Хмільницького району Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи).

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 1495722,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1495722,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 1495722,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1495722,00 грн.

13. Внести зміни у додаток 6 до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1053 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023 рік» (зі змінами), а саме: здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень спеціального фонду - бюджету розвитку відділу з питань охорони 
здоров’я Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету за КПКВМБ 0717322 «Будівництво медичних установ та 
закладів», а саме:

- зменшити бюджетні призначення на суму 929700,00 грн, що передбачені 
на виконання заходу «Реконструкція системи теплозабезпечення КНП 
"Хмільницький ЦПМСД" за адресою м. Хмільник, вул. Пушкіна, 64 ( в т. ч. з 
виготовленням проектно-кошторисної документації та проведення її 
експертизи)»;

- збільшити бюджетні призначення на суму 929700,00 грн для 
«Реконструкція покрівлі будівлі корпусу АЗПСМ м. Хмільник, вул. Пушкіна, 
64 (в т. ч. з виготовленням проектно-кошторисної документації та проведення 
її експертизи)».

14. Внести зміни у додаток 7 до рішення 36ч сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами) по виконавчому 
комітету Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету, а саме: збільшити бюджетні призначення загального фонду 
міського бюджету за рахунок загального обсягу фінансування за КПКВКМ 
0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад»:

14.1. На виконання заходів Програми сприяння розвитку місцевого
самоврядування та партнерських ВІДНОЄШх г- міській

З ОРИЙНАЛбМ ЗГІДНОЇ
і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ MJ£$Ol РАДИ І 

Ж



територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 року (зі змінами) на суму 
30000,00 грн.

14.2. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020. №40 (зі змінами), на суму 
30000,00 грн.

14.3. На виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на. 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі 
змінами) на суму 70000,00 грн.

15. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
територіальної громади:

15.1. За ККД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на 
суму 98088,00 грн.

15.2. За ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на суму 
927002,26 грн.

16. Зменшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за ККД 41051000 "Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції" на суму 16500,00 грн. '<

17. Відповідно до пунктів 1-16 цього рішення внести зміни у додатки 1, 
2, 3, 5, 6, 7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 
рік» (зі змінами), згідно з додатками 1,2, 3,4, 5, 6 цього рішення.

18. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

19. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік 
(зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету,



до рішення 43 сесії міської рад

Зміни в додаток №1 "Доходи бюджету на 2023 рік"

до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік"від 23.12.2022 р. №1503 (зі змінами)
02537000000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загайний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 1 008 590,26 1 008 590,26 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 1 008 590,26 1 008 590,26 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 927 002,26 927 002,26 0,00 0,00
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 927 002,26 927 002,26 0,00 0,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
81 588,00 81 588,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

-16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00

41057700 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - 
локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету

98 088,00 98 088,00

*

0,00 0,00

Всього 1 008 590,26 1 008 590,26 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

Гз ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКІ РАДИ



S'' XV?

Д|
до рішення 43 сесії .місі 

від 09 червня 4

Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської рік 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23.01.2022 р XV

вВШлярія ill
/я//

^скликання "ІІрткбюджет 
іОюЧіз змінаунгї

країна t.

код бюджету'________________________________________________________________________________________________ гри

02537000000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 19 581 811,00 9 678 989,00 9 902 822,00 9 902 822,00

200000 Внутрішнє фінансування 19 581 811,00 9 678 989,00 9 902 822,00 9 902 822,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 19 581 811,00 9 678 989,00 9 902 822,00 9 902 822,00

208100 На початок року 25 445 590,70 24852152,54 593 438,16 283,49
208200 На кінець року 5 863 779,70 5270341,54 593 438,16 283,49

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -9 902 822,00 9 902 822,00 9 902 822,00

Загальне фінансування -9 902 822,00 , , 9 902 822,00 9 902 822,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 19 581 811,00 9 678 989,00 9 902 822,00 9 902 822,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 19 581 811,00 9 678 989,00 9 902 822,00 9 902 822,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 19 581 811,00 9 678 989,00 9 902 822,00 9 902 822,00

602100 На початок року 25 445 590,70 24 852 152,54 593 438,16 283,49

602200 На кінець року 5 863 779,70 5 270 341,54 593 438,16 283,49

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -9 902 822,00 9 902 822,00 9 902 822,00

Загальне фінансування 0,00 -9 902 822,00 9 902 822,00 9 902 822,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ 

Ту

—--------  V —





Г

28
80

00
,0

0

28
80

00
,0

0

28
80

00
,0

0 © 
©
ф 
ф
ю
ч 27

89
00

,0
0

27
89

00
,0

0

25
10

0,
00

25
38

00
,0

0

13
16

12
11

,0
0

13
16

12
11

,0
0

11
21

1,
00

11
21

1,
00

11
21

1,
00 g 

©г і 
І

10
00

00
0,

00

12
15

00
00

.0
0

77̂
П

П
О

П
(Ю

27
50

00
0.

00
1

94
00

00
0,

00

94
00

00
0,

00

94
00

00
0,

00

22
75

00
0,

00

22
75

00
0,

00

22
75

00
0,

00
|

18
75

00
0,

00

1 Й
7Л

ЇП
П

П
 П

П

1

© чс
© г
f і

g §
7 І/

• С 
г

-
'■

і:-
>:■

© 
І 
©
ОС

00 0008C 38
00

0.
00 ©

1

© 20
41

00
,0

0

20
41

00
,0

0

25
10

0,
00

Г 

ч

27
50

00
0,

00

27
50

00
0,

00 © ©
©

© ф
ф

© ©
©

27
50

00
0,

00 П
П

27
50

00
0,

00 ф ©^ 
9 9

18
75

00
0,

00

18
75

00
0,

00

18
75

00
0,

00

j
■' і

© с© с
f S
g $
Ю ' сх

г
© с©^ с
© г

а' гт>•

j© S

Ф ’ .
©

©©
©

О 
о

ф ф 
фг

©
ч©

© © 
©*■ О

ФЛ 
о"

© 
ч ©

g
©

g 
©

g 
©

ф ф
ф

9 <Ф Ф <=
Ф Ф

9 ©
©

9 Ф
©

ф ф
9

ф 
ч 
9

ф ©
ф

g 
© с

йй *

ф § 
ф О

ф © g © ф
©

о
о"

©
©

g 
©”

g 
©

© 
9

g
9

g і 
ф ф

Ф Ф
Ф

g 
9

А.

g 
ф

g 
©.

g
©

g 
©

g

Л
О

М
 

ВІ
Д

Д
ІЛ

 м

ф
©
ф О

ф©
©:

■■ ■©■■ ■©. •
©

©•
' Ч©

ф 
©

g
©r

© ©
©

Ф 
ч ф

g 
ф

Ф сФ G
9 G

© 
9

9 Ф
Ф

ф ф
ф

© ф
©

S 
o'

© ©
©

с

Й
ГІ

Н
А

А
Щ

Й
Н

И
Й

S
ОС 
1*7

ф
ф
ос

с с
сс

© 
ф

©

oo
‘ooim

20
41

00
,0

0

25
10

0,
00

ф

27
50

00
0,

00

27
50

00
0,

00 © 
©

ф 
9

ф ф 
ф”

27
50

00
0,

00
 

П
А

27
50

00
0,

00 Ф
Ф

©© 
Ф

1 
18

75
00

0.
00

18
75

00
0,

00

18
75

00
0,

00 © с
Ч с©" с
g gЛ 1/
ю о

> © с
Ч с© є

!
с

1

3 О
РІ

 
О

РГ
А

Н
И

38
00

0,
00 ф

с
gОС

с

ф 
с 
с а

g
©©
©fM 20

41
00

,0
0

20
41

00
,0

0

25
10

0,
00 ©

© 
g

27
50

00
0,

00

27
50

00
0,

00 g 
©

g 
9

ф © g 
ф*

О ф ©і ,Ф 
9 С 
g г
9 Ф «Л W

г

1 27500
00

,0
01 g 

ф
Ф Ф
9 ©

g 
І 
«г
о© 18

75
00

0,
00

1 
18

75
00

0,
00

 j

g g
©■
gЛ «4
>0 о

>
5J

g g
ф е•

с< у.

25
00

00
,0

0 с
сф фф
Г

©О 
©

g 
ф

g
©'

О

10
40

00
00

,0
0

10
40

00
00

,0
0 g 

©
g
Ф

00*0000001

00*0000001

и
О

О
’О

О
О

О
О

І’б 
1

>;

94
00

00
0,

00

94
00

00
0,

00 g 
I
1

g 
ф

g
9

g 
9

g 
© j

< £

! і
g ФФ

С
с g 

©
© ©
©

5 
©“

g 
фг

g 
©

g 
ф

1 g
©

g §
9 С

ф
9

ф ф
9

g 
©

g 
ф

g 
9

g 
9

1 ilOJ'U
U

.iV
 

П
ав

ло
 К

РЕ
П

К

ф"
ф 
ф

с © ■■ ■ ©'.■ ©
ф

©■ ©©_ g
©"

g 
ф

© 
ч 
9

g 
©

g і
9 С

9 Ф 
©

і© о
ф

g 
ф

g
9

g 
©

©

5

g 
©'

ф ©
©■©X)

g 
gос

g 
gос

©

ю

11
21

1,
00 g

11
21

1,
00

11
21

1,
00

11
21

1,
00

©
Ф С
9 С
ф' С

© Ф
9

© 
ф"

с
фес
g

ф ф 
і
1

40
00

00
.0

0 g
9

40
0 

00
0,

00 0 ч
*
7

25
00

00
,0

0 с с
ф
фс ф

с 
ф

1

74
80

0,
00

00*00862

©
ф
ОС ’Т

©
© ©.
©зо

10
41

12
11

,0
0 Ф ©

©

11
21

1,
00

11
21

1,
00

11
21

1,
00

00*0000001
і_______ 10

00
00

0,
00

94
00

00
0,

00 ? Ч
9

94
00

00
0,

00

94
00

00
0,

00 о
і
9

ф с
і 
g 40

00
00

,0
0

40
00

00
,0

0 9 
9
9

©© 
©

40
00

00
,0

0 0

п
©
5

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а н
ас

ел
ен

ню

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а н
ас

ел
ен

ню
, щ

о н
ад

ає
ть

ся
 

це
нт

ра
ми

 пе
рв

ин
но

ї м
ед

ич
но

ї (
ме

ди
ко

 - 
са

ні
та

рн
ої

) 
до

по
мо

ги

>5

С
С

с
’с
*

Q ро
зп

ор
яд

ни
к)

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
м

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

К
ул

ьт
ур

а і
 м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і б

іб
лі

от
ек

За
бе

зп
еч

ен
ня

 ді
ял

ьн
ос

ті
 па

ла
ці

в і
 бу

ди
нк

ів
 к

у
л

ьт
у

ри
.

кл
уб

ів
, ц

ен
тр

ів
 д

оз
ві

лл
я т

а і
нш

их
 кл

уб
ни

х 
за

кл
ад

ів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о г
ос

по
да

рс
тв

а 
та

 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 міс
ьк

ої
 р

ад
и (

го
ло

вн
ий

 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
У

 п
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ої
 о

 го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 міс

ьк
ої

 р
яд

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)
За

бе
зп

еч
ен

ня
 о

бр
об

ки
 ін

ф
ор

м
ац

ії 
з н

ар
ах

ув
ан

ня
 та

 в
ип

ла
ти

 
до

по
м

ог
 і к

ом
пе

нс
ац

ій X
с X X
X
X 
§

і Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і с

оц
іа

ль
но

го
за

бе
зп

еч
ен

ня

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
рс

тв
о

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і в

од
оп

ро
ві

дн
о-

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь
бу

д
ів

н
и

ц
тв

о
 т

а р
ег

іо
на

ль
ни

й р
оз

ви
то

к 
Бу

ді
вн

иц
тв

о 
об

'єк
ті

в 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 т
ра

нс
по

рт
на

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
а,

 д
ор

ож
нє

 
го

сп
од

ар
ст

во
У

тр
им

ан
ня

 та
 ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг
 т

а 
д

о
ро

ж
н

ьо
ї і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и

О J3 
X 

с 
о 
ц

С- 
§ 
я 
><
X

VC 
с 
S 

я 
1

g

X 
X (X 
S 
J

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
 за

 р
ах

ун
ок

 ко
ш

ті
в м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у
Ф

ін
ан

со
ве

 у
пр

ав
лі

нн
я м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

М
іж

бю
дж

ет
ні

 тр
ан

сф
ер

ти
І С

уб
ве

нц
ії 

з м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

ін
ш

им
 м

іс
це

ви
м

бю
дж

ет
ам

 на
 зд

ій
сн

ен
ня

 п
ро

гр
ам

 та
 за

хо
ді

в 
за

 р
ах

ун
ок

 
ко

ш
ті

в м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів
ін

ш
і с

уо
ве

нц
н з

 м
іс

це
во

го
 о

ю
дж

ет
у

І С
уб

ве
нц

ія
 з 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

м
у б

ю
дж

ет
у н

а
ви

ко
на

нн
я п

ро
гр

ам
 со

ці
ал

ьн
о-

ек
он

ом
іч

но
го

 р
оз

ви
тк

у 
ре

гі
он

ів

X і 
о.
о

's

£ £
<© Q.
АU <D
а U

Г)
О

00 
о

00
о

о сч
о О 5

5о
о

© 
00
9

g 
ф

О

СЧ сч
gф

о 3 © с
сч

g © 8
g ф ф © — © ф © § 8

8
© ©

□ч

9 
9
00 Оч

07
12

00
0

07
12

11
0

07
12

11
1

10
00

00
0

10
10

00
0

10
14

00
0

10
14

03
0

10
14

06
0

12
00

00
0

12
10

00
0 © ©

гч

с
г

3

12
16

00
0

12
16

01
3 ф ' ■ф

IL
1/

12
17

31
0

12
17

40
0

12
17

46
0

1 
12

17
46

1 
1

1 
і

37
00

00
0 О

О
О

О
ІІС

0006
1 Li 

I

37
19

70
0

□ч

37
19

80
0



X
Додаток № 4 

до рішення 43 сесії міської р;
від 09 червня 2023^й^

скликання
Ц819

*

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2023 рік” до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік” від 

23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

02537000000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача,міжбюджетного 
трансферту <

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/021 Інші дотації з місцевого бюджету 927002,26
41057700/021 

00000000
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової 
У країни

98 088,00

41051000/021
00000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

-16 500,00

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 1 008 590,26
X загальний фонд * 1 008 590,26
X спеціальний фонд 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/9900 
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Го'ловного 
управління ДСНС України у Вінницькій області

200000,00

^ОРИГІНАЛОМ ЗПДно]



Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

3719800/9900
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Управління 
Служби безпеки України у Вінницькій області

100000,00

3719800/9900 
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Головне 
управління Національної поліції у Вінницькій 
області

100000,00

V
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719770/235
7400000

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 
/Уманська міська територіальна громада у

300000,00

3719770/ 
02100000000

9770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету/Вінницька обласна рада\

1575000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 2 275 000,00
X X загальний фонд 400 000,00
X X спеціальний фонд 1 875 000,00







к
.3 &

CQ
Гї

у 
то

му
 ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

о

о

5 0
35

 7
22

5 
03

5 
72

2

5 0
35

 7
22

5 0
35

 72
2

3 5
40

 0
00

Я

фо
н/ о О О о сч гч Я O’

S »Л •л ІЛ I/O

cs
Д 
Д д
д

о

5
о О- и
о

С
пе

ці
ал

ьн
иі

О
2

5 
03 гл ф

5 
03 Жч Ч

[ІМ
jsf

CO сЬ

Ті]
о --

ОС ОС
д Т

ч

о
§

3^ 
сз

н 
X О §

О- Си
§

<У н
’©

5
1

д 
;Д со о а. о о о т

’©

іь
ни

іі 
фо

нд

ОС
16

0 0
00

16
0 0

00 о о о
ф 70

 0
00

000 09 98
 0

88

98
 0

88

ІІ

h

J’ rs им 1
s =h І

СЛ Q<s' j£0i ОО^

Z\5jgjg< <$} Я 
ул 2 IJ/І/ X £ХХм * Xt Г-* о 

о
о 
о

о ф ф
ф

ф QO
ф
ос сч S О

W і і
\ \¥
\ ХЙ Vsll

ф ч© ф . ф й гл <л 
ф

«л 
ф

о
с ps-H 1 ОЛЯ »Л ІЛ «л ІЛ

рД ю Дас JI
е»\ S-Ж ° /я ♦

®Х = -< <

\/4
хх >552и

00
3 
=5 SX 5

2 о .2
4 s Д

ат
а 

та
 но

м
ер

 д
ок

ум
ен

т?
^ 

як
им

 за
тв

ер
дж

ен
о м

іс
це

ву
 

ре
гі

он
ал

ьн
у п

ро
гр

ам
у

чО

Рі
ш

ен
ня

 2 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 1
8 1

2 2
02

0 
ро

ку
 №

 4
0 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 81
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
1 X

 00
 2

02
0 п

 № 
28

33
 Н

і
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 2
4 0

6 2
02

1 
ро

ку
 №

 55
9 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 15 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 2
1.

07
.2

02
1 

ро
ку

 №
 6

24
 (з

і з
мі

на
ми

)

х п
ро

гр
ам

 у 
20

23
 ро

ці
" до

 рі
ш

ен
ня

 36
 се

сі
ї мі

< 
23

.0
1.

20
22

 р№
 15

03
 (з

і

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
ї/р

ег
іо

на
ль

но
ї п

ро
гр

ам
и

ю

К
ом

пл
ек

сн
а о

бо
ро

нн
о-

пр
ав

оо
хо

ро
нн

а п
ро

гр
ам

а н
а 2

02
1-

 
20

25
 ро

ки
 "Б

ез
пе

чн
а Х

мі
ль

ни
ць

ка
 м

іс
ьк

а т
ер

ит
ор

іа
ль

на
 

гр
ом

ад
а -

 вз
ає

мн
а в

ід
по

ві
да

ль
ні

ст
ь 

вл
ад

и 
та

 гр
ом

ад
и"

П
ро

гр
ам

и 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
му

на
ль

но
ю

 вл
ас

ні
ст

ю
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
21

-2
02

5 
ро

ки

П
ро

гр
ам

а с
пр

ия
нн

я р
оз

ви
тк

у 
мі

сц
ев

ог
о 

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня
 т

а 
па

рт
не

рс
ьк

их
 ві

дн
ос

ин
 у 

Х
мі

ль
ни

ць
кі

й м
іс

ьк
ій

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ій

 гр
ом

ад
і н

а 2
02

2-
20

24
 ро

ки

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
ос

ві
ти

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

з

—

E5
2 Ю
H
b.
s

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о р

оз
по

ря
дн

ик
а 

ко
ш

ті
в м

іс
це

во
го

 бю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 
ви

ко
на

вц
я,

 на
йм

ен
ув

ан
ня

 бю
дж

ет
но

ї

кл
ас

иф
ік

ац
іє

ю
 ви

да
тк

ів
 т

а к
ре

ди
ту

ва
нн

я 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

-Г

Ви
ко

на
вч

ий
 ко

м
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ви
ко

на
вч

ий
 ко

м
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
рг

ан
із

ац
ій

не
, ін

фо
рм

ац
ій

но
-а

на
лі

ти
чн

е т
а 

ма
те

рі
ал

ьн
о-

те
хн

іч
не

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і 

об
ла

сн
ої

 ра
ди

, р
ай

он
но

ї р
ад

и,
 р

ай
он

но
ї у

 м
іс

ті
 

ра
ди

 (у
 р

аз
і ї

ї с
тв

ор
ен

ня
), 

мі
сь

ко
ї, с

ел
ищ

но
ї, 

сі
ль

сь
ко

ї р
ад

О
рг

ан
із

ац
ій

не
, ін

фо
рм

ац
ій

но
-а

на
лі

ти
чн

е т
а 

ма
те

рі
ал

ьн
о-

те
хн

іч
не

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і

об
ла

сн
ої

 ра
ди

, р
ай

он
но

ї р
ад

и,
 р

ай
он

но
ї у

 м
іс

ті
 

ра
ди

 (у
 р

аз
і ї

ї с
тв

ор
ен

ня
), 

мі
сь

ко
ї, 

се
ли

щ
но

ї, 
сі

ль
сь

ко
ї р

ад

О
рг

ан
із

ац
ій

не
, ін

фо
рм

ац
ій

но
-а

на
лі

ти
чн

е 
та

 
ма

те
рі

ал
ьн

о-
те

хн
іч

не
 за

бе
зп

еч
ен

ня
 д

ія
ль

но
ст

і 
об

ла
сн

ої
 ра

ди
, р

ай
он

но
ї р

ад
и,

 ра
йо

нн
ої

 у
 м

іс
ті

 
ра

ди
 (у

 р
аз

і її
 с

тв
ор

ен
ня

), м
іс

ьк
ої

, с
ел

ищ
но

ї,
сі

ль
сь

ко
ї р

ад

У
пр

ав
лі

нн
я о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а с

по
рт

у м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 к

ош
ті

в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и за
 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
ак

ла
да

ми
 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 ос

ві
ти

 за 
ра

ху
но

к к
ош

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

,2
*5 оо о н

£

К
од

 
Ф

ун
кц

іо
н 

ал
ьн

ої
 

кл
ас

иф
ік

 
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

ит
ув

 
ан

ня

О о о 09
21

В- £

? °
=t

2 
ю
Е( 
О 
Ьй

К
од

 Т
ип

ов
ої

 
пр

ог
ра

м
но

ї 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 та

 
кр

ед
ит

ув
ан

н 
я м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ЄЧ

01
50

01
50

01
50

К 10
00

10
20 О

©

X

К
од

 
П

ро
гр

ам
но

ї 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

’■ч

02
00

00
0

02
10

00
0

02
10

15
0

02
10

15
0

02
10

15
0 0000090

0000190 06
11

00
0

06
11

02
0

06
11

02
1



1 49
5 7

22

о" 0,
00

0,
00

38
 0

00
,0

0

38
 0

00
,0

0

38
 0

00
,0

0

38
 0

00
,0

0

20
4 1

00

20
4 1

00

20
4 1

00

001 92

17
9 

00
0

27
50

00
0,

00

27
50

00
0,

00

0,
00

1 49
5 

72
2

0,
00

0,
00

0,
00

38
 0

00
,0

0

38
 0

00
,0

0

38
 0

00
,0

0

38
 0

00
,0

0

20
4 1

00

20
4 1

00

20
4 1

00

25
 10

0

* 1
79

 0
00

27
50

00
0,

00

27
50

00
0,

00 3*

J

[Н
А

Л
О

М
 ЗГ

ІД
Н

І
ЇН

И
Й

 ВІ
Д

Д
ІЛ

 М
К

2$
О

І Р
А

Д
І

'<
5 ’А.

98
 0

88
,0

0

98
 0

88
,0

0

98
 0

88
,0

0

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

74
 80

0

74
 8

00

008 М
. 74

 80
0

10
41

12
11

,0
0

10
00

00
0,

00

о
S
S
2

5 f
L р 

О
РИ

Г
О

РГ
А

Н
ІЗ

А
Ц

ІЇ

1 4
95

 72
2

98
 08

8,
00

98
 08

8,
00

98
 0

88
,0

0 О 
о

00ос 28
8 

00
0,

00

28
8 0

00
,0

0

28
8 

00
0,

00

27
8 

90
0

27
8 

90
0

27
8 9

00

25
 10

0

25
3 

80
0

13
16

12
11

,0
0

37
50

00
0,

00

10
00

00
0,

00

Рі
ш

ен
ня

 14 
се

сі
ї

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 

ск
ли

ка
нн

я №
 56

9 в
ід

 24
 

че
рв

ня
 20

21
р.

 (з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
21

.0
7.

20
21

 
ро

ку
 №

 6
25

 (з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 34
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

.1
1.

20
22

 
ро

ку
 №

14
48

Рі
ш

ен
ня

 14 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

.0
6.

20
21

 
ро

ку
 №

 57
3 (

зі
 зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

.0
6.

20
21

 
ро

ку
 №

 55
9 

(з
і з

мі
на

ми
)

П
ро

гр
ам

и по
лі

пш
ен

ня
 те

хн
ог

ен
но

ї т
а п

ож
еж

но
ї 

бе
зп

ек
и о

б'
єк

ті
в у

сі
х 

фо
рм

 вл
ас

но
ст

і н
а т

ер
ит

ор
ії 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 на

 
20

22
-2

02
6 р

ок
и,

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
фі

зи
чн

ої
 ку

ль
ту

ри
, с

по
рт

у 
та

 м
ол

од
іж

но
ї 

по
лі

ти
ки

 Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
22

-2
02

6 р
ок

и

П
ро

гр
ам

и р
оз

ви
тк

у 
та

 п
ід

тр
им

ки
 ко

му
на

ль
ни

х з
ак

ла
ді

в 
ох

ор
он

и 
зд

ор
ов

’я
 дл

я п
ок

ра
щ

ен
ня

 у
мо

в м
ед

ич
но

го
 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 на

се
ле

нн
я Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
23

 - 
20

27
 ро

ки

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

ро
зв

ит
ку

 ку
ль

ту
ри

 т
а т

ур
из

му
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 на

 2
02

2-
20

26
 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а с
пр

ия
нн

я р
оз

ви
тк

у 
мі

сц
ев

ог
о 

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня
 та

 
па

рт
не

рс
ьк

их
 ві

дн
ос

ин
 у 

Х
мі

ль
ни

ць
кі

й м
іс

ьк
ій

 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 гр

ом
ад

і н
а 

20
22

-2
02

4 р
ок

и

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

Ф
ізи

чн
а к

ул
ьт

ур
а і

 сп
ор

т

П
ід

тр
им

ка
 і р

оз
ви

то
к с

по
рт

ив
но

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

В
ик

он
ан

ня
 ок

ре
ми

х з
ах

од
ів

 з 
ре

ал
із

ац
ії 

со
ці

ал
ьн

ог
о п

ро
ек

ту
 "А

кт
ив

ні
 па

рк
и -

 л
ок

ац
ії 

зд
ор

ов
ої

 У
кр

аї
ни

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 ох

ор
он

и 
зд

ор
ов

'я
 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 ох

ор
он

и 
зд

ор
ов

’я
 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

П
ер

ви
нн

а 
м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а н

ас
ел

ен
ню

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а н
ас

ел
ен

ню
, щ

о 
на

да
єт

ьс
я ц

ен
тр

ам
и п

ер
ви

нн
ої

 м
ед

ич
но

ї 
(м

ед
ик

о 
- с

ан
іт

ар
но

ї) 
до

по
мо

ги

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і т

ур
из

м
у м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в)

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и і

 ту
ри

зм
у м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

К
ул

ьт
ур

а і
 м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і б

іб
лі

от
ек

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і б

уд
ин

кі
в 

ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в,

 це
нт

рі
в 

до
зв

іл
ля

 т
а і

нш
их

 

кл
уб

ни
х 

за
кл

ад
ів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 к
ом

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
рс

тв
о

09
21

08
10

07
26

08
24

08
28

О 50
00

50
40

50
49

21
10

О1 40
00

40
30

40
60

0009

06
11

02
1

06
15

00
0

06
15

04
0

06
15

04
9

07
00

00
0

07
10

00
0

07
12

11
0

07
12

11
1

10
10

00
0 0000101 10

14
00

0

10
14

03
0

10
14

06
0^

 ‘

12
00

00
0

12
10

00
0

12
16

00
0



(, ) tjj W ...... —
~o "J "J -о ■"J ю N ts) 14) ю К) 1'0

00 сю
о о о

\O \ОО 8 v
о

. =
g Ф І 5 g ж

14)
14) ф Ф

00
О § о о o о 05 05 Ф ф О ф ж Й ф О со

о О о о о о О g
о о о о 05 О °

8
° g О'
° о -

о о
і §
О * m 

о

2
& 
X

х" 
Є

Xі 
Є. 
о

2

Ф
інанс 

ради 
(

Ф
ІН

Й
Н

І 
ради (і

s Й <
Е о8 S І

» ?
ОТ ФО X 

”2 2

Транс 
дорож

3
8 5.
S і х’ ф

о X
Е. -
§ W

і

Забезп
нарах] 
ком

пе

ТС W от от X 04 
g S 
Д’ 3

2 £. 
X х *
3 СО 2 
7? й Р 
w I °і I о

о М

■О 1 
s 8 

5 “

x
2 ’
W
2.
2 
о 
от 
О

щ
ж

етні транс

04 ОТ О X 
X.

2

/бвенції 3 М
ІС

І

>дж
етні транс

:ове управліні 
відповідальні

сове управлі 
головний ро'

ання та розви 
чьої інфрастр 
ого бю

дж
ету

Я X X X ОТ X о. н 
Z’. от
Є о ф W

порт та траь 
нє господаре

ицтво об'єкті
 І 

арства

іицтво та реї
2

ОТф
2‘

іходи у сфері 
ьного забезпе

5 ОТ от

от

ечення обро 
/ванни та ви 
нсацій

от 2 
S. о Хс X х X о от 
о от 
° ~ 
° Xі 3 

■§ -і f
« S з 

"о □ 5а О Ф 0 п О ОТ

"В"

S

о от о
о

a> от о
о

п

X

ня Х
міл

ЇЙ В
И

К
О

!

ння Х
м 

ш
орядн

Р
= 1

Ф О
і і

Іо Ф
3

й

от о
І

?>’
от

О о 
і я 
“ g

СГ

о от X
я 04

3 ОТ х
х х’
от

g 3 
аз □.

■R ®2 о
о -Я * от X О фз. от 2

ОТ 2
З.от 2 
ю 2

3 от 3 от ОТ -
2 =

? F 73 О І х’
о 
т:

X о
о

X ~ о 2
от g

держ
авному 

соціально-

держ
авному 

соціально-

І

2

О

іицької М
ІС

ЬК
О

Ї 
гонітів)

ільних доріг та 
хунок кош

тів

ю
більних доріг

-в-ф от
ф
1 

фот

змунального

X
й

от X
Q

2 от о Е“1 X»
§ 
от’
о

П
рог;

безпеї
Х

міль
2022-:

1 = 
о к
2 и 
е -о

я
§ X °

з і

Iff 

о S "3

■а § 3 
О О X 
S 8 1

П
рогр;

терито 
2025 р

О 
2
§

П
рогр:

терито
2025pf>ами 

пс 
ки об'єк 
.ницько

 

2026 ро

7 І

ОТ А 
£ и 
о Р

X
I 
2:
О

2

X "о 
2: 8

•3 - ' 
Р ? в 
? 3 ° 
х § от

іма утриї 
них пунк 
їй на 2(К

іма забе; 
ріальної 
Р <т

от
3

§
X £ 
о ол 2; Л>

£ s' =• 5.
§ 03 а о ч | 
я g.« 
О X Я 
н -Є- §

! о
ОТ £

S’ 
X > 
g 2

о 
о
X

о 
. X

итку освіти 
громади н.

яння розви 
відносин у 

’ 
громаді на

мання дорс 
пгів Х

мільн 
21 -2025 р

-Д 3 Ф о О £ 
2 a ОТ X от іX От 
ОТ X

О
•а
от 
2 ОТ
ь

3Ф Q о х 
2 О 
ё і 
X ОТ 
» X

6 о .
■? 1 й
5 s х
1 S о

g ? в
S ї 8
і. 5 1

ОТ 
ьо X 
О 2 N> г- ю от

тку М
ІСІ 

К
мільни 

і 2022-2

і І і

о °
8 gО о "о 8 SО a

5 я

р о 2 S я £ 
ЄҐ Q Я 
я о о 
О Н Н

сг _ О 
от 2. X 5 о x 
g 5 2- 
= “ -

О X ю с Ch СГ 
ТІ * 

2:
х 2

О г- X К) ОТ (Т) 'X от w х 5 
■? » 3 
ж 2 р X X' ОТ

2 т, 
о З 
от о 71 X О О tj

□
Ч X
5
з ?
ш т

от
to
to
t-o

и

-І Я РЭ73 CO - 
о^5 n “2 -a

от 2я О х; от
■8 " О = от я 

$ £
ьо о х

ОТ X О v
2 3 g 
ё я s

O H От g о 2 й ф x
о. хс -о 

за от
3 “

■5. g
5 о
X “• от 2

з о
X “■ от 2

- о я 
и "2 2-

$ p 3 ОТ S £P S 
XX

Отх 72
Іч) о
м Ж от

“ s X3 а1 1 1 “•

Ріш
ення 14 с 

Х
мільницьке 

скликання №
 

червня 2021 j 

1_____________

Ріш
ення 2 ce 

Х
мільницьке 

скликання №
 

18.12.2020р.

Ріш
ення 15 с 

8 скликання 
РО

КУ №
 624 (

Ріш
ення 14 с 

8 скликання 
року №

 559 (

Ріш
ення 80 с 

7 скликання 
року №

 2725

Ріш
ення 80 с 

Х
мільницьке 

скликання ві, 
№

 2726 (зі за

Ріш
ення 67 с 

7 скликання 
року №

 2313

Ріш
ення 80 с 

7 скликання 
2020 року №

 
змінами)

X £ =' 8. z-s 7 ОТ: О
й- о 2 == 1' 2. W ОТ л>

3’ ' =.•
л--, от а> 
й. от’ 2.

X. От —: О 
g S =■■

z-*, ОТ ООт о t o сп сг 
аЕ' 8-

S s 5
ї ь 2
В 1? т.

2 2. ? т- от к 
в 2 2

5. -s

і S І-! і- і 1 і’ о О от 00 от
2 ю о

1 О 8 
О оо х 

’ГО 2: 
° Ф

от ьо _2 14) 2
х’ — 5 От —

s
2.обО СГ

■о 5
2 — отX ОТX 

ос

~ g
X 
00 — от

X

ГОТ ХЗ
“ е

X

s g 2.
Ю -оо g

X

1ч)
Р X

S, о 2:
у£) g

X

X
50 Ф

ОТ
ОТ

\© чо 4© N) N> ю
О 
О

О

о 
о

100000,00

О

О О

о g
о о О 
О о о

о

'50000,00

g
о

о

*—

§

>—•

•—
О

200000,00

200000,00
400000,00

о

400000,00

400000,00

9400000,00

9400000,00

9400000,00

о

ф

1000000,00

й.» mbmjkw- .гл-WU— М<ХД.

"J ^*4-.

з 2
: S
s, ?1

#=

\ с
'4ч
Ж j

>[Н
А

Л
О

И
 

rw
jnfr ш

пптп

1575000,00

300000,00

ос

о
і 

g

1875000,00 О

2750000,00

2750000,00

2750000,00

О

. £ 
*1

. ЗГІД
Н

І 
іх

л̂
Р

тл/а
У r>

» 
1

о о-

1575000,00

300000,00

1875000,001

1875000,00

1875000,00 О
о

2750000,00

2750000,00

2750000,00 'оз

S Q



С
ек

ре
та

р м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й


